
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

& ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  

Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 

email: eep-evp@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Φυτουράκη Ν., Μιλάνου Κ. 

Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2332 

 
 
 

Βαθμός Ασφαλείας:  
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
 

Μαρούσι, 24/11/2022 

Αρ. Πρωτ. 146102/Ε4 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
ΘΕΜΑ: Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων και διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο 
Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. 

 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 45 του Π.Δ. 1/2003 (Α΄ 123)  

2. Το Π.Δ. 84/2019  (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

3. Την υπό στοιχεία 144845/Ε4/22-11-2022 (ΑΔΑ: 9ΣΧΚ46ΜΤΛΗ-63Ω) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Κύρωση αποτελεσμάτων εκλογών αιρετών εκπροσώπων για το Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.» 

  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Α. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι του συνδυασμού με βάση τις ψήφους που 

έλαβε ο καθένας, ως εξής: 

 

"ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΕΝΩΤΙΚΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΕΕΠ ΕΒΠ" 

  ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 2520 

      

σειρά υποψήφιοι ψήφοι 

1 ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1815 

2 ΜΠΟΥΛΜΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΠΕΡΙΚΛΗ 1419 

3 ΛΑΠΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ (ΜΑΚΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 780 

4 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 155 

5 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΙΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 139 

6 ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 118 

7 ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ 60 

8 ΘΕΟΛΟΓΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΝΔΡΕΑ 52 

ΑΔΑ: 6ΥΡ946ΜΤΛΗ-ΔΣ7



2 

 

Β. Διορίζουμε τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη στο Κεντρικό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.), ως εξής: 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Βούγιας Βασίλειος του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών του ΚΕΔΑΣΥ Φθιώτιδας 

2. Μπουλμέτη Γεωργία του Περικλή, κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών της ΔΔΕ Δ΄ Αθήνας 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΑΙΡΕΤΑ ΜΕΛΗ 

 

1. Λάππας Σεραφείμ (Μάκης) του Κωνσταντίνου, κλάδου ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών της ΔΠΕ 

Αιτωλοακαρνανίας 

2. Λαμπροπούλου Σοφία του Παναγιώτη, κλάδου ΠΕ21-Θεραπευτών λόγου της ΔΠΕ Αρκαδίας. 

 
Η θητεία των ανωτέρω τακτικών και αναπληρωματικών μελών έχει έναρξη την 1η Ιανουαρίου 2023 
και λήξη την 31η Δεκεμβρίου 2024. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
ΚΟΙΝ.:   
- ΠΔΕ 
- Δ/νσεις ΠΕ & ΔΕ 
- Αναφερόμενους στην απόφαση 

 
Εσωτερική διανομή:  
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Μακρή 
3. Γραφείο ΓΓΑΒΕΑΕ 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ 

 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΤΣΗΣ 
 

ΑΔΑ: 6ΥΡ946ΜΤΛΗ-ΔΣ7


		2022-11-24T12:30:26+0200
	Athens




